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HENKILÖKOHTAISTAMINEN, 5 op
KOKKOLA

osa Ohjaus ja arviointi ammatillisessa koulutuksessa -hanketta

HENKILÖKOHTAISTAMINEN

Henkilökohtaistaminen kuuluu jokaiselle opiskelijalle, ja henkilökohtaistamisen taito jokaiselle opetus- ja ohjaustyötä 

tekevälle. Ajankohtainen tieto auttaa kehittämään henkilökohtaistamista - opiskelijan osallisuutta ja motivaatiota 

vahvistaen.

AIKATAULU

Kaksi lähipäivää: 6.2. ja 16.4.2020, Kokkolassa sekä ohjattua verkkotyöskentelyä

Koulutuksessa perehdytään henkilökohtaistamisen periaatteisiin ja koulutuksen järjestäjän 

henkilökohtaistamisprosessiin. Lisäksi tuetaan osallistujan henkilökohtaistamisen taitojen ja HOKS-ohjauksen 

kehittymistä.

Kouluttajana: KT, AmO Päivi Kilja, Oamk/Ammatillinen opettajakorkeakoulu
"Olen toiminut 25 vuotta ammatillisen koulutuksen parissa ja vuodesta 2012 alkaen lehtorina Oulun ammatillisessa 

opettajakorkeakoulussa. Väitöskirjani (2018) käsitteli opintojen henkilökohtaistamista aikuisoppijoiden kokemana.

Kouluttajana olen kannustava ja keskusteleva. Toteuttamissani koulutuksissa annan tilaa osallistujien kokemuksille ja hyödynnän 

osallistavia toimintatapoja."

Ilmoittaudu mukaan tästä 

Koulutus on Opetushallituksen rahoittamaa opetustoimen henkilöstökoulutusta ja on osallistujalle maksuton. Matka- ja 

majoituskustannuksista vastaa osallistuja itse.

Alle kaksi viikkoa ennen koulutusta tehdyistä peruutuksista perimme 200 € peruutusmaksun.

Lisätietoja:  Päivi Kilja, paivi.kilja@oamk.fi, p. 040 141 5157

Arja Räinä-Räisänen, arja.raina-raisanen@oamk.fi, p. 050 375 0269 

Koulutusten tavoitteena on tukea koulutuksen järjestäjiä opetus- ja ohjaushenkilöstön osaamisen päivittämisessä ja kehittämisessä. Näin he voivat vastata 

ammatillisen toisen asteen koulutusta ohjaavien säädösten ja ohjeiden asettamien tavoitteiden toteuttamisesta.

KOHDERYHMÄ

Ammatillisen koulutuksen opetus-ja ohjaushenkilöstö. 

KAIKKI KOULUTUKSEMME LÖYTYVÄT OSOITTEESTA http://oamk.fi/taydennyskoulutuskalenteri
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